

Ръководители	6	6
Аналитични специалисти	2	2
Административен персонал	1	1
Квалифицирани производствени работници	31	31
Оператори на машини и съоръжения	9	9
Други професии	4	4

4. Амортизации и обезценка

Таблица 6 Разходи за амортизации и обезценка		
Разходи за амортизации	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за амортизации на производствени	409	46
дълготрайни материални активи	407	46
дълготрайни нематериални активи	2	
Разходи за амортизации на административни	4	4
дълготрайни материални активи	4	4
Общо	413	50

5. Други разходи

Таблица 8 Други разходи		
Вид разход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за командировки	2	
Разходи представителни	2	2
Разходи -ваучери за храна по Наредба 11	77	81
Разходи -ваучери по ЗКПО	7	5
Разходи за данъци върху разходите	1	
Отписани вземания	2	20
Други разходи	3	1
Общо	94	109

7. Финансови разходи

Таблица 9 Финансови разходи		
Вид разход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Други финансови разходи	4	4
Общо	4	4

Таблица 9 Финансови разходи		
Вид разход	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.
Други финансови разходи	4	4
Общо	4	4

7. Разходи за данъци от печалбата и други данъци

Съгласно действащото законодателство печалбите се облагат с корпоративен данък в размер 10%. За изчисляване размера на отсрочените данъци е ползвана ставка 10% , която се очаква да е валидна при обратното проявление.

За изчисляване на размера на отсрочените данъци е приложена ставка 10% поради липса на надеждна информация за предстоящи промени на данъчните ставки за корпоративния данък.

Таблица 11 Разходи за данъци		
Вид разход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за данъци от печалбата	10	6
Текущ данък от печалбата	8	6
Разход/приход от отсрочени данъци	2	
Общо	10	6

Б. Приходи

1. Нетни приходи от продажби и други приходи

Таблица 3 Приходи от продажби и други приходи		
Вид приход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Продажби на услуги в т.ч.	1 836	1 789
Продажби на СМР	958	1 280
Продажби нпо договор Вторично изземване на вътр.насип	876	167
Продажби на услуги с механизация и транспорт	2	3
Продажби от ел.рехабилитация на багери	-	339
Други приходи в т.ч.	1 159	21
Продажби от наеми	10	13
Продажби на отпадъчно желязо	6	7
Други	1	1
Продажба на ДМА	953	
Приходи от финансираня	189	
Общо	2 995	1 810
В т.ч. (неполучени)неплатени:		

3. Финансови приходи

Таблица 4 Финансови приходи		
Вид приход	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Други лихви и финансови приходи в т.ч.	6	-
Лихви по краткосрочни заеми	6	
Общо	6	-

Други оповестявания

1. Договори за строителство

Договори за строителство							
ДОГОВОРИ	Разходи съответстват на признатите приходи	Отчетени разходи срещу които няма признат приход	Начислени приходи	Начислени приходи на база етап на завършен договор	Признати печалби	Размер на получените авансови плащания	Размер на задържаните средства
ВЕЦ Соколна		33 215	46 893		13 678		
Ремонт ГТЛ 2250 р-к 3-дем.ЗС		160 572	163 000		2 428		
Вторично изземване на насип.		1 044 102	875 741		(168 361)		
Ремонт ГТЛ 2250 р-к 3-м-ж.ЗС		35 356	49 150		13 794		
Опер.кабина КРС В КонтурГлобал		32 647	44 020		11 373		
Опер.кабина КРС А КонтурГлобал		29 925	44 522		14 597		
Рем.на багер SRs 1200 № 230		2 162	26 815		24 653		
Ремонт на багер КРС КГ		101 320	167 481		66 161		
Рем. на багер SRs 1200 №131		3 189	12 808		9 619		
Рем. на багер SRs 2000 №346		78 202	44 324		(33 878)		
Рем. на багер SRs 2000 №331		75 793	107 674		31 881		
Рем. на багер SRs 1301 №332		61 897	103 379		41 482		
Рем. на багер SRs 2000 №342		58 818	78 829		20 011		
Рем. на багер SRs 2000 №243		104 135	27 570		(76 565)		
Ремонт ГТЛ 2250 РТНК 5		80 506	41 517		(38 989)		
Всичко строителни договори	-	1 901 839	1 833 723	-		-	-

През отчетната 2019 г. при три от обектите на дружеството разходите надвишават приходите, признати на даден етап или при изпълнен обект, се дължат на увеличение цените на основните материали / метали, горива и др./ при изпълнението на дейностите, както и увеличените заплати през годината с цел запазване на наличните работници и привличане на нови. Това са разходи непредвидени в КСС при участие в процедурите по ЗОП, както и предвид факта, че договорите за ремонт на ТМО са от преди три години, при съвсем други условия на пазара.

2.Свързани лица и сделки със свързани лица

Предприятието оповестява следните свързани лица:

Собственик на капитала на Предприятието упражняващ контрол/предприятие майка/
„Минстрой Холдинг“АД

Собственик на капитала или контролиращо лице на предприятието майка или контролиращото лице
„Минстрой Холдинг“АД

Продажби на свързани лица			
Свързано лице - клиент	Вид сделка	2019 г.	2018 г.
Минстрой Холдинг АД	СМР по договор	1 787	1 786
Минстрой Холдинг АД	аванси	500	310

Минстрой Холдинг АД	продажба ДМА	953	
Форум ЕООД	ремонт тръбопровод	47	
Ремотекс М ООД	услуга		3
Общо		3 287	2 099

Покупки от свързани лица			
Свързано лице - доставчик	Вид сделка	2019 г.	2018 г.
Минстрой Холдинг АД	телефони	1	3
Минстрой Холдинг АД	чл.внос	3	
Минстрой Холдинг АД	наем тов.автомобили	39	
Ремотекс М ООД	материали		1
Ремотекс М ООД	услуги		17
Общо		34	21

Вземания от свързани лица			
Свързано лице - клиент	31.12.2019	31.12.2018	Гаранции
Минстрой Холдинг АД	1 799	1 863	
Форум	48	11	
	1 847	1 874	

Задължения към свързани лица				
Свързано лице - доставчик	31.12.2019	Гаранции	31.12.2018	Гаранции
Минстрой Холдинг АД	843		310	
РЕП ЕООД	16		16	
	859		326	

Доходи на ключов ръководен персонал				
Име,фамилия	Длъжност	Начислени суми за:		
		възнаграждения и осигуровки за периода	компенсируеми отпуски	дългосрочни доходи
Иван Русенов	Изп.Директор	60	6	-
Общо:		60	6	-

3. Действащо предприятие

Ръководството на дружеството ,счита ,че предприятието е действащо и ще остане действащо , няма планове и намерения за преустановяване на дейността.

4. Оповестявания съгласно Закона за счетоводството

Начислените за годината суми за услугите, предоставяни от регистрираните одитори на предприятието за независим финансов одит са в размер на 1000 лв..

7. Събития настъпили след датата на годишния финансов отчет

В началото на 2020 г. настъпиха събития , които ще окажат съществено влияние върху цялата дейност на дружеството през 2020 г. , а и следващите. На 13.03.2020 г. в страната с решение на Народното събрание беше обявено извънредно положение , във връзка с настъпилата в света и у нас пандемия от COVID-19.

Дружеството на 18.03.2020 г. Със заповед № 9/17.03.2020 г. спря временно работа на всички обекти.

Минстрой Марица изток АД кандидатства и бе одобрен за получаване на компенсация по ПМС 55/30.03.2020 г. за мярка 60/40. Получените компенсация успяха да запазят дружеството по време на извънредното положение , при спряна работа.

На 18.05.2020 г. бе възстановена работата на дружеството.

Ръководството на дружеството няма намерение да прекратява или реструктурира дейности на дружеството и смята, че то ще остане действащо и през следващите периоди

8. Финансови показатели

Показатели					
№	Показатели	2019	2018	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	%
1	Дълготрайни активи /общо/	2 657	190	2 467	1298%
2	Краткотрайни активи в т.ч.	1 990	2 510	(520)	-21%
3	Материални запаси	36	27	9	33%
4	Краткосрочни вземания	1 946	2 450	(504)	-21%
5	Парични средства	8	33	(25)	-76%
6	Обща сума на активите	4 647	2 700	1 947	72%
7	Собствен капитал	2 360	2 272	88	4%
8	Финансов резултат	88	47	41	87%
9	Краткосрочни пасиви	2 287	428	1 859	434%
10	Обща сума на пасивите	2 287	428	1 859	434%
11	Приходи общо	3 001	1 810	1 191	66%
12	Приходи от продажби	2 995	1 810	1 185	65%
13	Разходи общо	2 903	1 757	1 146	65%

Коефициенти					
№	Коефициенти	2019	2018	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	%
	Рентабилност:				
1	На собствения капитал	0,04	0,02	0,02	80%
2	На активите	0,02	0,02	0,00	9%
3	На пасивите	0,04	0,11	(0,07)	-65%
4	На приходите от продажби	0,03	0,03	0,00	13%
	Ефективност:				
5	На разходите	1,03	1,03	0,00	0%
6	На приходите	0,97	0,97	(0,00)	0%
	Ликвидност:				
7	Обща ликвидност	0,87	5,86	(4,99)	-85%

МИНСТРОЙ МАРИЦА ИЗТОК АД
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ КЪМ 31.12.2019

8	Бърза ликвидност	0,85	5,80	(4,95)	-85%
9	Незабавна ликвидност	0,00	0,08	(0,07)	-95%
10	Абсолютна ликвидност	0,00	0,08	(0,07)	-95%
	Финансова автономност:				
11	Финансова автономност	1,03	5,31	(4,28)	-81%
12	Задължняост	0,97	0,19	0,78	414%